ג. טוענת המדינה, כי במעשיו אלה איים המשיב על המאבטחים בפגיעה שלא כדין בגופם, בשלומם ובחירותם, מתוך כוונה להפחידם ו/או להקניטם, ובנוסף, החזיק המשיב בסכין מחוץ לתחום ביתו או חצריו מבלי שהוכיח כי החזיק את הסכין למטרה כשרה.

לפיכך ייחסה המדינה למשיב עבירה של איומים לפי סעיף 192 של חוק העונשין, התשל"ז-1977, והחזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) של חוק העונשין.

ד. בישיבת בית-משפט קמא מיום 19.11.19 אישר המשיב, שהוא מבין את כתב-האישום ומודה בו, ולפיכך

הורשע המשיב בעבירות המיוחסות לו בכתב-האישום.

ה.

כל שאר חלקי גזר-דינו של בית-משפט קמא - עומדים בעינם ללא שינוי.

שלטונות שב"ס מתבקשים בזאת לשקול אפשרות לשיבוצו של המשיב בתוכנית שיקומית לרבות טיפול לשליטה בכעסים.

למזכירות: יש להנפיק פקודת מאסר מתוקנת וכמו כן יש להמציא לשב"ס את העתק פסק הדין.

ניתן היום, ט"ז שבט תש"ף, 11 פברואר 2020, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה

כ' סעב, שופט

י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]